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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21625015V

2. Data e Regjistrimit 25/04/2012
3. Emri i Subjektit NEW XIXA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Nd.70, 
H.1, Njesia Bashkiake Nr.7, Kodi Postar 1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e turizmit, hotelerise, bar-restorante, resort.

Gëzim Bardhi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2018                Deri: 29/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenriÇili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEW XIXA
Telefon:   0672040443

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-759374-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809045-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.06.2012, per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga e Kompleksit, Komuna Golem, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982241-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese date 17.09.2012, Nr.1475 
Rep, Nr.4064 Kol. Depozitimi i Çertifikates nga Regjistri i Barreve Siguruese date 
04.09.2012.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A61F5-53E4-48E7-8AB1-4D79C295A8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08C55E2-C9D8-4AED-85CF-C177C99BE853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F70303-8817-4BE6-9B77-0938B5F5FD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F70303-8817-4BE6-9B77-0938B5F5FD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9702F6F1-2424-4F52-8B20-17D012322882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49E21C8-E49C-446D-897B-4309C749C5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E843C-8B96-45C4-8FB0-1EA2C70D1D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E843C-8B96-45C4-8FB0-1EA2C70D1D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0832082-529A-453E-97CA-88D91BC280DC
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591620-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728290-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.83112/1 Prot, datë 13.11.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787696-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932947-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.16892/2 Prot, date  03.03.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar : Te lirohet nga barra 
siguruese  mbi  titujt e pronesise, subjekti NEW XIXA  sh.p.k pajisur me NUIS-(NIPT)- 
L21625015V. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7A5E0B-23A7-4B15-9AE4-B0786E13ABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA2A6F8-371D-4AF0-BDAE-EBFE9AB01D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5AC1C3-869D-43E0-AA41-14D46F84AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0C09F9-1DB6-47EC-B83A-51BFE41408BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F621D9-B8D1-4161-9F02-D014ADC04D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F757A7-C0A8-433E-9C52-E46520DB7AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A1F4A-DCD2-4B13-8A7C-66925956AC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A09CDD-02C2-46E2-9164-EDF440CE4528
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175928-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414499-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2015, ku është vendosur:- 
Miratimi i transferimit të kuotave të zotëruara nga Ortaku: Hysen Trungu, në favor të: 
Henri Çili. Depozitimi i kontratës së shitje së kuotave, Nr.10225 Rep., Nr.3242 Kol.,  datë 
12.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Trungu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Çili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Çili")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("18,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Çili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-448299-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.12.2015, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76699D0F-9CBB-403E-9773-033DA568B3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A0FE63-BE0A-42E8-818A-26880E99C7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F89100B-1AD3-460E-8CAE-3CF7B5EFFC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E298BD-A787-4A69-A487-4FF3ABF830AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E298BD-A787-4A69-A487-4FF3ABF830AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D5D9ED-8924-46F5-B111-59D7840F0A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE3768-9308-4342-A50D-8AFF5A7E2C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B42A9A1-04FB-4E5D-AB64-34D52577702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6BF4B1-49E2-4305-9051-37674F9FEB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D0CDE-9421-4BD4-BE43-3EACAE974038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D0CDE-9421-4BD4-BE43-3EACAE974038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D0A7EB-1ADD-4E05-BB2B-F075C0DB32EA
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eshte vendosur pranimi i largimit te administratorit z.Hysen Trungu dhe emerimi i 
administratorit te ri z.Perparim Xhafa per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Xhafa")                      Nga data 
"07/12/2015             Ne daten "07/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Hysen Trungu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672216-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.3876  rep., nr.1135 kol., date  26.04.2016 ne te cilen vertetohet -Shitja  e 100 
% te kuotave nga ortaku Henri Çili ne favor te shoqerise, EUROPEAN EDUCATION 
INITIATIVE HOLDING.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Henri Çili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688765-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.05.2016, ku është vendosur: 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F807D09F-4203-4EF6-B702-456F437836C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A1D3FD-3CB6-433B-B7CC-476DDC7B7E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2864AEE-CD46-4A24-9AC7-9113D3660B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2864AEE-CD46-4A24-9AC7-9113D3660B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C7620-BDA1-4F28-BC34-9330188CDB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C7620-BDA1-4F28-BC34-9330188CDB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8180E48-3370-4A7C-BA08-C85E2B797AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3985DE5-D04B-458A-B4CF-DD8FC9B6A32E
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eshte shtuar administratori:            ("Mario Çili")                      Nga data "09/05/2016             
Ne daten "09/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Përparim Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853593-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091263-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes, Nr. 12681 Rep, Nr. 4126 Kol, 
date: 28.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Henri Çili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AB5E6C-EFDE-48E3-8243-60A97C777E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC53762-2844-4C5A-82AF-AE5CC3382B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF41221-1C90-4F06-AE27-C5CB952103F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF41221-1C90-4F06-AE27-C5CB952103F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D7D68D-FAE0-41FD-9527-645AAAD6E1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1278B8EE-C10A-4CB6-9FD4-9A8301F1F865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2483AB-1F61-4C95-9994-AE00C4A332C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC65231-06A6-4DC6-A725-C5E19A49AC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3781F19C-0734-4C69-88C0-DC634E8DE105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D366AD-78AC-40C0-A4CA-E146ABC853CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D366AD-78AC-40C0-A4CA-E146ABC853CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69303F92-24C4-4C1A-A403-12372B9A39AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69303F92-24C4-4C1A-A403-12372B9A39AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BCA6B1-B3E8-4E3C-A726-136457605D7D
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378213-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387151-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.07.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga e 
Kompleksit, Komuna Golem, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463375-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve datre 
05.09.2017 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 13.09.2017-pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921FA5D7-2A95-4D7C-B017-693F263EB180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0643B4-085D-47B8-909D-9524F15D642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684DB16-0A97-4DF3-9A84-9F838E27D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486C6D2-F93B-4956-B0CB-B312BE198520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E762EA28-212F-4414-8C34-F6F546483882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5422196-6728-4FFF-A494-FE5A7474CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5422196-6728-4FFF-A494-FE5A7474CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A06E7-3098-4C42-B559-AAB7713B0756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF50EB2-C551-47E2-9A94-B6807EF64E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF50EB2-C551-47E2-9A94-B6807EF64E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E9B3E7-5074-44C9-B45F-D4793500A918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EDE672-12EB-4B82-BA0E-5F1782E9F6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B78630-D3F4-4D3C-8B62-805661AA29B0


8

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847989-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.06.2018  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Mario Çili dhe emerimi i Gëzim Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Bardhi")                      Nga data 
"29/06/2018             Ne daten "29/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Mario Çili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876098-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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